
PB STŘEDOŠKOLSKÝ POHÁR ‛11

10. května 2011



• Představení projektu

• Program

• Propozice

• Ceny pro soutěžící

• Pořadatel

• Promotér

• Místo konání

Obsah



PB Středoškolský pohár 2011

V letošním roce jsme pro Vás opět připravili již pátý ročník poháru tříčlenných 
družstev středních škol z celé ČR a ze Slovenska – PB Středoškolský
pohár 2011.

V podstatě se jedná o neoficiální Mistrovství České republiky středoškolských družstev.

Zábavně - sportovní událost ve stylu 
„studentského“ Ryder cupu

Navázání nových přátelství, utužení 
studentské Atmosféry

Popularizace a profilace golfu ve 
středoškolském prostředí

Neformální místo pro přátelské setkání

Čtvrtého ročníku se 4.5. 2010 v GC Mstětice 
zúčastnilo 33 středoškolských družstev.



Program dne

7:00 Registrace hráčů

7:15 Snídaně a příprava na hru

8:30 Slavnostní zahájení - nástup školních družstev, státní hymna, přivítání 
účastníků, představení partnerů

9:00 Slavnostní odpal

9:15 Postupný start účastníků PB Středoškolského poháru 2011 

10:00 Doprovodný turnaj hostů

14:30 Oběd pro hráče

17:30 Nástup družstev a slavnostní vyhlášení výsledků



Tříčlenná družstva – minimálně dva 
hráči musí být studenty řádného 
denního studia školy

Hra „na rány“, dva nejlepší výsledky 
na jamce

Postupný start

Povinné jednotné oblečení s logem 
školy

Propozice



Putovní pohár pro vítězné družstvo

Pro první tři družstva poháry a zlaté, 
stříbrné a bronzové medaile

Dárky od partnerů 

Věcné ceny od partnerů

Ceny pro soutěžící



PB - Vyšší odborná škola a
Střední škola managementu, 
s. r. o.    

Zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
MŠMT ČR,  žáci mají veškeré výhody jako 
studující na státních školách. 

Vstoupila již do druhého desetiletí svého 
působení a pro život připravila již více než tisíc 
osm set úspěšných absolventů.

V roce 2005 otevřela první třídu v s rozšířeným 
sportovním vyučováním zaměřeným na golf 
v ČR.

Nabízí možnost propojení kvalitního 
manažerského a ekonomické vzdělání 
s komplexním studiem golfu.

Ředitelka: Mgr. Marie Mikolášová
Zřizovatelé: PhDr. Dana Čapková 

Ing. Václav Červenka

Pořadatel



Sportovně marketingová společnost INGOLF s.r.o., 
působí v České republice od roku 2004. Jediná svého 
druhu, marketingová a servisní organizace specializující 
se na racionální a obchodně opodstatněné využití golfu 
jako marketingového a CRM nástroje. 

INGOLF je oficiálním reprezentantem druhé největší 
golfmarketingové společnosti světa – International
Sport Management pro  vybrané země střední a 
východní Evropy.

INGOLF je autorem a organizátorem akce International
GolfWeek. 

INGOLF je autorem konceptu a organizátorem těchto 
akcí : Otevřené mistrovství České republiky v 
Extrémním horském golfu, Mistrovství České republiky 
středoškolských družstev – PB Středoškolský pohár.

INGOLF za 6 let své existence organizoval přes 120 
sportovních i komerčních turnajů, přes 90 osvětových 
akcí a akademií mimo i v rámci 14 fullservisových
kampaní.  

Společnost INGOLF je manažerskou společností Kláry 
Spilkové. 

Promotér



Golf Club Mstětice

Osmnáctijamkové hřiště nedaleko 
Prahy

Reprezentativní klubovna s rozlehlou 
terasou a výhledem na jamky

www.gccm.cz 

Místo konání



Děkujeme a těšíme se na Vás!



PB-Vyšší odborná 
škola a Střední škola 
managementu, s.r.o.
Nad Rokoskou 111/7
182 00  Praha 8
vosecka@pbvos.cz

INGOLF s.r.o
Elišky Krásnohorské 135/7
110 00  Praha 1
Ing. Alan Babický, MBA
ababicky@ingolf.cz

mailto:vosecka@pbvos.cz
mailto:ababicky@ingolf.cz

